R
9.1.029.1.01
KDL 电缆引入系统   KDL 电缆引入系统
标准开孔规格
黑 KDL 16/4 171012 116.04 / - 58.0 10.0 5.516.051.536.086.0
黑KDL 10/3 171011 96.03 / - 58.0 10.0 5.516.041.536.066.0
黑 KDL 24/5 171016 146.05 / - 58.0 10.0 5.516.065.036.0112.0
黑KDL 2/10 171017 146.010 / - 90.0 10.0 5.532.065.055.0112.0

黑 15 - 16171236KDT/Z 15
BTK-
型号 订货号 线径 mm颜色
适用规格小/大型号 订货号 线径 mm颜色
小-密封胶圈
密封堵头
-40 - 80 oC
TPR
HB
IP IP 54
-40 - 80 oC
PA 6.6
V0
IP IP 54
R
171012KDL 16/4 4 0
框架型号
示意图
小密封胶圈 大密封胶圈
171011KDL 10/3 3 0
171016KDL 24/5
171017KDL 2/10
171018KDL 3/15
5
10
15
0
0
0
箱体安装
-40 - 80 oC
PA 6.6
V0
IP IP 54
备注：匹配胶圈 KDT/Z   详见 9.1.02
备注：匹配胶圈 KDT/Z   详见 9.1.02
Amm Bmm
型号 订货号 安装高度mm孔数 小 / 大颜色 Amm Bmm amm bmm cmm dmm emm
型号 订货号 匹配型号孔数 小 / 大颜色
型号 订货号 匹配型号颜色 Amm Bmm Cmm Imm Fmm Gmm Imm Kmm
灰KD/SG -24/4 4 / - -  171034 120 43
灰 H24B-AG KD/SG -24/409300240301 55 27 32 4.515510344140
适用
黑 3 - 4171212
黑 4 - 5171214
黑 5 6171216
订货号 线径线径 mm颜色
详详见 9见 9.1.1.02
电
缆
穿
线
板
订货号
框架型号 小密封胶圈 大密封胶圈 订货号
框架型号 小密封胶圈 大密封胶圈 订货号
框架型号 小密封胶圈 大密封胶圈 订货号
框架型号 小密封胶圈 大密封胶圈 订货号
KDP 电缆引入系统   KDP 电缆引入系统
9.2.029.2.01
R
型号 订货号
示意图
 KDP 24/11
 KDP 24/12
 KDP 24/13
 KDP 24/14
 KDP 24/17
 KDP 24/17-1
 KDP 24/22-1
 KDP 24/22
 KDP 24/23
 KDP 24/29
 KDP 24/29-1
BP 24
301110
301120
301130
301140
301150
301151
301160
301161
301170
301180
301181
171624
材质: 改进型尼龙 (不含卤素 )
温度范围: -30℃ 至+70℃
防护等级: IP65
阻燃性能(UL94): V0
颜色: 黑色
开孔尺寸
切割面112×36mm
KDP外部尺寸: L=147mm×B=59mm×15 mm
抗拉性能符合 DIN/EN 50262/98
抗弱酸弱碱
节约空间
防护等级 IP65
内置密封结构
一穿式使用方式
带有线缆标识的可能性
型号 电缆数量 螺纹公制 外部直径 超出孔径订货号
KDP 63/13 043761
4 x 3.2 - 6.5 mm
4 x 5.0 - 10.2 mm
5 x 9.0 - 16.2 mm
M63  mm 8.0 mm
优点
技术参数
KDP电缆引入底板（圆形）
132
5,5116
38 32
电
缆

模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
框架型号 订货号
KBL 10/3
KBL 10/6 6 / -
KT模块数量 小/ 大
041006
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 电缆引入系统   KBL 电缆引入系统
9.3.049.3.03
KBL 16可开式穿墙板
KBL 16/4
- / 2
订货号KT模块数量 小/ 大
042165
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
4 / 1
订货号KT模块数量 小/ 大
042164
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
4 / -
KBL 16/4 订货号
框架型号
框架型号
框架型号
框架型号
KBL 16/8
KBL 16/5
KBL 16/4
KBL 16/2
KT模块数量 小/ 大
042162
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 10可开式穿墙板
开孔尺寸
材料:         聚酰胺(PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
温度范围：- 40°C至+90°C(静态)
特性:         无卤, 无硅
开孔尺寸：37 × 60 mm
开孔尺寸 120
103
58 32
Ø 5.6
3785373258
60
83
Ø 5.6
98
R
电
缆
穿
线
板
配件：可分开穿芯   模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页配件：可分开穿芯   模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
0 / 6 044166
12 / 3 044167
20 / 1 044168
KBL 16/6-2MT
KBL 16/15-2MT
KBL 16/21-2MT
KBL 16/24-2MT 24 / - 044169
框架型号
示意图 示意图
订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 电缆引入系统   KBL 电缆引入系统
材料：       聚酰胺 (PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
                                              温度范围：-40°C至+90°C(静态)
特性：       无卤, 无硅
开孔尺寸：81 × 82 mm
KBL高度： 17 mm
材料：       聚酰胺 (PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
                                              温度范围：-40°C至+90°C(静态)
特性：       无卤, 无硅
开孔尺寸：125× 82 mm
KBL高度： 17 mm
9.3.069.3.05
KBL 16-2MT可开式穿墙板KBL 16-MT可开式穿墙板
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
开孔尺寸 开孔尺寸
8 / - 044164
8 / 2 044161
12 / 1 044162
KBL 16/4-MT
KBL 16/10-MT
KBL 16/13-MT
KBL 16/16-MT 16 / - 044163
R
电
缆
穿
线
板
框架型号
示意图
订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
10 / - 042241
框架型号
示意图
订货号KT模块数量 小/ 大
15 / - 042209
6 / 1 042247
5 / - 042248
KBL 24/10
KBL 24/7
KBL 24/5
KBL 24/4 2 / 2 042244
KBL 电缆引入系统   KBL 电缆引入系统
材料：       聚酰胺 (PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
                                              温度范围：-40°C至+90°C(静态)
特性：无卤, 无硅
开孔尺寸：37 × 110 mm
KBL高度：17 mm
9.3.089.3.07
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
11 / 1 042208
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
KBL 24/15-E
KBL 24/12-E
KBL 24/9-E 7 / 2 042207
KBL 24-E可开式穿墙板KBL 24可开式穿墙板
配件：可分开穿芯   模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
37
58 32 110
147
130
Ø 5.5
开孔尺寸
材料：       聚酰胺 (PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
                                              温度范围：-40°C至+90°C(静态)
特性：无卤, 无硅
开孔尺寸：62 × 110 mm
KBL高度：17 mm
62
83
.5
38
13
110
Ø 5.6
130
147
开孔尺寸
R
电
缆
穿
线
板
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
20 / - 042232042232
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
KBL 16/4框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
16 / 1 042224
KBL 24/14-MT 12 / 2 042225
KBL 24/20-MT
KBL 24/17-MT
KBL 24/8-MT 4 / 4 042221
KBL 电缆引入系统   KBL 电缆引入系统
9.3.109.3.09
KBL 24-MT可开式穿墙板
开孔尺寸
82
110
130
147
10
2
38
38
13
Ø 5.6
KBL 24-2MT 可开式穿墙板
R
开孔尺寸
示意图
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
30 / - 042234
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
26 / 1 042233
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
22 / 2 042227
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
模块规格见 9.3.12-9.3.1 5 页
18 / 3 042226
框架型号 订货号KT模块数量 小/ 大
KBL 24/24-2MT
KBL 24/30-2MT
KBL 24/27-2MT
KBL 24/21-2MT
KBL 24/12-2MT 6 / 6 042223
示意图
材料：       聚酰胺 (PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
                                              温度范围：-40°C至+90°C(静态)
特性：       无卤, 无硅
开孔尺寸：82 × 110 mm
KBL高度： 17 mm
材料：       聚酰胺 (PA)
阻燃等级：UL94-V0, 自熄灭
防护等级：IP54, 使用密封垫且正确选择穿芯规格
               （符合DIN EN 60529:2000-09）
温度范围：-40°C至+90°C(静态)
特性：       无卤, 无硅
开孔尺寸：126 × 110 mm
KBL高度： 17 mm
电
缆
穿
线
板
12
6
38
44
38
13
14
6
110
130
147
Ø5.8
KBL 电缆引入系统   KBL 电缆引入系统
9.3.129.3.11
ST2
ST3
ST4
ST5
ST6
ST7
ST8
ST9
ST10
ST11
ST12
ST13
ST14
ST15
ST16
ST17
ST  模块堵头（用于KT/KTMB模块）
L±
1
D
KT  模块（小）
R
21±0.5

型号
型号
订货号
订货号
订货号
订货号
KBL-BES-S24
KBL-BES-S16
KBL-BES-S10
KBL-BES-S6
042411
041611
041011
040611
 130
 112
 147
5,8
120
103
85
5,8
83
98
65
5,8
58
76
45
5,8
36 32
112.5 4-Φ5
+0.5
0
130
产品最大轮廓线
36 32
4-Φ5
+0.5
0
85.5
103
产品最大轮廓线
36 32
4-Φ5
+0.5
0
65
83
产品最大轮廓线
4-Φ5
+0.5
0
36 32
45
58
产品最大轮廓线
9.4.029.4.01
KBL 电缆引入系统   KML 电缆引入系统
R
电
缆
穿
线
板
CM 15w40
CM 20w40
CM 40
CM 40 10-32
3
2

404010
404020
电缆/管道数量模块 型号 适配的电缆 管道直径 订货号
电缆和管道贯穿件的密封解决方案
订货号型号 穿芯数量 螺纹规格 包装单位 模块数
KBL-QVT20 047201M20x1.5 10
小模块*2
20*20
(最大直径13mm
  适用模块规格
  KT13以下)
小模块*4
20*20
(最大直径16mm
  适用模块规格
  KTs16以下)
小模块*1
20*20
(最大直径13mm
  适用模块规格
  KT13以下)
1
10
10
10
10
10
10
:料         聚碳酸酯材
颜色:       灰色
阻燃等级: UL 94 V-0,自熄灭
IP 等级:    IP54,使用密封垫且正确选择穿芯规格
温度范围: -30°C至+100°C(静态)
特性:        无卤, 无硅
螺纹长度: 14 mm
37
23
23
37
37
23
37
23
37
23
37
23
37
23
KBL-QVT25 047251M25x1.51
KBL-QVT32 047321M32x1.5
M40x1.5
M40x1.5
M50x1.5
M50x1.5
1
KBL-QVT40/1 0474011
KBL-QVT40/2 0474022
KBL-QVT50/1 0475011
KBL-QVT50/4 0475024
小模块*1
20*20
小模块*1
20*20

R
RATINGS IP: 55 UL/NEMA: 3, 12, 12K
订货号
所能密封电缆 / 管道的直径范围和数量
0+4.0-16.5mm (CM 20W40) 0+9.5-32.5mm (CM 40 10-32)
KML 10/4
套件型号 (含模块) 订货号
所能密封电缆 / 管道的直径范围和数量
0+4.0-16.5mm (CM 20W40) 0+9.5-32.5mm (CM 40 10-32)套件型号 (含模块)
2根2根
KML 10/7
1根6根
KML 10/10
10根 -
KML 16/4
- 4根
KML 16/7
3根4根
KML 16/10
2根
100401
100701
101001
160401
160701
1610018根
KML 10/4
KML 10/7
ML 10/10
ML 16/4
ML 16/7
L 16/10
KML 16/16
KML 32/8
ML 32/14
ML 32/20
32/32
电
缆
穿
线
板
9.4.05
KML 电缆引入系统
9.4.06
KML 安装说明 KML 安装指导
KML 10、16、32
不允许在安装电磁兼容装置的区域上色（导电）。
KML10开孔尺寸 KML16开孔尺寸
KML32开孔尺寸
R
电
缆
穿
线
板
KML 框架，技术信息
KML 10 KML 16 KML 32
铝
-40℃至 +90℃

14
7KPL 24/7C
电缆根数 订货号
PM20 PM40 PM20w40-3
范围3.5-14.5mm 范围9.5-32.5mm 范围3.5-11mm
数量
97020400
KPL 24/10C 10 - - 10 97100000
2 1 2 9KPL 24/9C 97020401
97060001
970300012 2 - 4KPL 24/4C
KPL 24/48 可开式穿墙板（可变径模块）
KPL 64 大线径密封框架
111 x 116.5 x 35
（配套模块型号CM80）
（配套模块型号CM80*2）
201 x 116.5 x 35
尺寸(宽x长x高)mm
08640125-65mm
08640225-65mm
KPL 64 / 1C
KPL 64 / 2C
材料: 聚酰胺(PA）
阻燃等级: UL94-V0, 自熄灭
防护等级: IP54
温度范围: -40℃至+90℃ (静态）
特性: 无卤, 无硅
开孔尺寸: 圆形, 电缆直径+15%
R
型号 订货号夹线范围
电缆数量 安装厚度型号 订货号夹线范围
电
缆
穿
线
板
PM 20
w 0402MP
w 3-0402MP
M 04P
3.5-14.5
-. 5.6153
3.5-11
9.5-32.5
1
2
3
1
20
20
20
20
202001
204011
204001
404001
KPL 48/28C
KPL 48/20C
4
20
4
8
-
4
-
-
2
28
2
18KPL 48/18C
9.5.049.5.03
KPL 电缆引入系统   KPL 电缆引入系统
38

KPL64/1
KPL64/2
型号 电缆根数 订货号数量
98040800
98200000
98040402
PM20 PM40 PM20w40-3
范围3.5-14.5mm 范围9.5-32.5mm 范围3.5-11mm
9.6.029.6.01
SF 电缆引入系统   SF 电缆引入系统
RM 15
RM 15w40
RM 20
RM 20w40
RM 30
RM 40
RM 40 10-32
RM 60
RM 60 24-54
0+ 0.118-0.433
0+ 0.138-0.413